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MEDBORGARFÖRSLAG - angående träffpunkten Lusthuset i Hornstulls Servicehus
 

Hej Södermalms Stadsdelsnämnd och Stadsdelsförvaltning !

Mitt förslag går ut på att ni godkänner vår rätt att dricka egen medhavd alkohol i Lusthuset
i Hornstulls Servicehus enligt ett schema som upprättas i samråd med Lusthusets chef.

 

Frågan om alkohol på träffpunkter har varit på bordet tidigare i form av motion, remiss,
tjänsteutlåtande och särskilt uttalande. Det som då har behandlats har varit försäljning och
servering av alkohol. Dessa aktiviteter är strikt reglerade. Förändringar kräver ny
lagstiftning och därmed processer som tar tid.

Mitt förslag handlar inte om försäljning och servering utan endast om rätten att få dricka
några glas vin eller öl som vi tagit med oss hemifrån. Att ha samma rätt som
hundratusentals Stockholmare njuter av i merparten av stadens offentliga platser, t.ex.
Tanto och Vitabergsparken med flera på Södermalm.

 

Mitt förslag är - rent juridiskt - en ickefråga. Ert godkännande kräver ingen lagändring
eller lag öht.

Mitt förslag är ingen hälsofara. Att kunna umgås med vänner och ett glas är inte farligare
än att dricka ensam på rummet.

Mitt förslag främjar livskvalite och motverkar ensamhet och psykisk ohälsa. 

Mitt förslag är ekonomiskt fördelaktigt och lätt tillgängligt för rörelsehindrade jämfört med
att ta sig till restaurang.

Mitt förslag är enkelt att ta ett snabbt beslut på.

Det är min förhoppning och övertygelse att ni tar till er detta fullt ut på ett positivt sätt. Att
ni genom att godkänna förslaget undanröjer alla synpunkter på förmynderi och ålderism
som för närvarande är ett olyckligt varumärke på en i övrigt spännande del av Sveriges
huvudstad.

Jag förutsätter att ni lever upp till "Södermalm skall vara ett äldrevänligt stadsdelsområde",
citerat från er Verksamhetsplan 2025, sidan 43, 4e stycket. 



Mot bakgrund av ovanstående föreslår jag att göra det möjligt att medta alkohol till
seniorers träffpunkt på Lusthuset i Hornstulls Servicehus.

Sammanfattningsvis hävdar jag att den här frågan med beslut ägs av Södermalms
Stadsdelsnämnd. Till stöd för denna uppfattning hänvisar jag till er Verksamhetsplan 2025,
sidan 6. " Nämndens prioriterade arbete under år 2025 bedrivs utifrån följande
utgångspunkter: "Stärka den lokala demokratin." (därefter följer ytterligare två punkter).
Det är nu ett sanningens ögonblick att leva upp till nämndens egna goda löften.

Självklart är jag redo för dialog - inte minst angående implementeringen av effekten av ert
godkännande.

Med Bästa Hälsningar




